Age Fiber, Resultat 2020/2021 - Budgetforslag 2023

S-a, 2023-03-21/poe

Resultat -20 Resultat -21 |Resultat -22

Intakter Externa kunder 0 0 0
Deb kommunikations-avg 149 682 148 200 148 200

Deb service-avgifter 56 358 55500 59 079

Arsavgifter 4500 5200 4700

Ovriga Intdkter 30 3400 1423

S:a Intdkter 210570 212 300 213 402

Kostnader Telia Sonera -150 148 -147 700 -148 320
Legoarbeten underentr. -15 259 -7 900 -9199

Vattenfall -5903 -5900 -6 931
Konsultkostn/Redovisning -25525 -25 000 -26 400

Inkdp dator och utrustn 0 0 0

Forsakring 2748 -4 400 -4 365

Ovriga kostnader -4 842 -5 900 -5267

S:a Rorelsekostnader -198 929 -196 800 -200 482

Rorelseres. fore avskrivn./leasing 11 641 15 500 12 920
Avskrivningar -15 841 -15 800 -16 551

1) Leasing 0 0

Rorelseres. fore fin. int. och kostn. -4 200 -300 -3631
Kundforluster 0 0

Finans. intdkter/kostn. 0 0 0

Resultat -4 200 -300 -3 631

Noteringar:

Beraknat:
Berdknat:
Beraknat:
Berdknat:

El for drift

247 x 12 man x 50 medl
113 x 12 man x 50 medl|

100 x 45 medlemar
ren uppskattning

Beraknat: lika som intdkter (se ovan)
Berdknat: ren uppskattning

Redovisning eller annan konsulttjanst

Beraknat: lika 2022.

Div ospec. kostnader

Budget 23

148 200
59000
4700
11 300

223 200

-148 300
-10 000
-7 500
-30 000
0

-4 400
-6 000

-206 200

17 000
-17 000




